
 

 

Informasjon fra Lura båtforening 
 
Hei og riktig god vårstemning til dere alle. 
Båtsesongen 2012 er rett rundt hjørnet, og årsmøte i foreningen er avholdt. I den forbindelse ønsker 
jeg å informere litt om hva som rører seg i foreningen. 
Etter årsmøte Mandag 27.2.12 i Lura båtforening ble det kjent at Odd Leon Bjerga, som havnesjef og 
Jan Arvid Johansen, som sekretær ville trekke seg tilbake etter mange gode år med flott innsats for 
foreningen. 
Undertegnede og Arne Tveranger ble etter avstemning ved årsmøte de heldige arvtakerne som skal 
være med resten av styret å bringe båtforeningen videre inn i fremtiden med alt det spennende som 
dette medbringer. 
Undertegnede ble vervet som ny havnesjef og Arne Tveranger fikk rollen som ny sekretær for foreningen. Jeg 
er iherdig motorbåtfan, og dere finne meg ofte i havna på Lura, hvor jeg pussler med mitt inne i min gamle 
Princesse. Arne er en ivrig seiler med fast båtplass i Sandnes, dermed har nå Thorbjørn Sveinsvoll ( 
Styremedlem )en til å støtte seg på nede i Sandnes. 
Jeg har de siste to årene deltatt aktivt sammen med resten av styret og i så henseende så tiltrer jeg rollen med 
noe viten om funksjoner, drift og fordeling av oppgaver i foreningen. 
Begge vi nye styremedlemmer erstatter to dyktige og drevne medlemmer med en enorm kunnskap om havnen, 
dets medlemmer og drift. 
Vi skal gjøre vårt beste for å ivareta alt det gode som disse har tilegnet foreningen. Undertegnede har fått Odd 
Leon som sin Mentor i en periode fremover, dermed skulle alt ligge til rette for en god og bratt læringskurve. 
Foreningen går en spennende tid i møte med fremtidige utvidingsplaner på Lura i forbindelse med 
tilretteleggingen av bystranden. På Sandnes skjer det også saker og ting, her blir det mye forandringer 
/utbygginger rundt havnebassenget hvor vi har gjestehavnen og våre faste plasser. 
Vi er også i gang med å fornye og oppgradere utstyr på Lura for å ivareta sikkerheten og trivselen for 
medlemmene i foreningen. 
Nå når vi går mot båtpuss sesongen så vil jeg minne alle på om å ta hensyn til miljøet rundt oss når vi utfører 
service/vedlikehold på våre kjære skuter. Vi har fjernet “gjenvinningsstasjonen”  på Lura, dette grunnet mye 
slurv, boss og hensetning av alt mulig rart som ikke hørte til her. Alle skal fjerne sitt eget avfall, spillolje osv. 
selv, og ikke hensette dette noen steder i havnene. Slik forsøpling vil bli slått ned på hvis det blir oppdaget.  

 
På årsmøte ble det ble votert og vedtatt ett forslag om endring av foreningens lover Artikkel 8: 
Båtplass 
Det tildeles kun en båtplass pr. medlemskap. Tildeling av båtplasser og boder skjer etter 
ansiennitet. Havnesjef har rett til å omdisponere tildelte plasser til foreningens beste. Søknad om å 
stå på venteliste for båtplass må bekreftes av medlemmet som ønsker dette i løpet av Desember 
hvert år. Dette skal gjøres elektronisk ved å logge seg inn på hjemmesiden til Lura-BF. Man mister 
ingen ansiennitet  i ventelisten ved å glemme dette, men er ute av søkerlisten fra 1. Januartil man 
husker å fornye søknaden. Dette kan i verste fall føre til at man blir forbigått når båtplasser tildeles 
i den mellomliggende perioden. For det første året 2012, settes fristen til 1. april for å melde seg på 
ventelisten. 
 
Tidligere venteliste er nå slettet og alle medlemmer kan nå logge seg inn på sin profil på  
www.lura-bf.no og melde seg på venteliste. 
 
Se forøvrig vår hjemmeside for referat fra årsmøte 2012. 
 
Med dette vil jeg ønske alle medlemmer en riktig fin start på båtsesongen 2012.  
 
Vennlig hilsen 

Kjetel Amundsen 
Havnesjef – Lura båtforening. 
Havnesjef@lura-bf.no 
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